
 

 

2011 YILI İÇERİSİNDE İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ETİK KOMİSYONU 

BAŞKANLIĞINCA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 
 1-12.01.2011 tarihinde Ankara Rixos Otelde Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından 

düzenlenen “Etik Komisyonların Ġhtiyaç Analizi” konulu çalıştaya Bakanlığımız Strateji Geliştireme 

Başkanı ve Etik komisyon Başkanı Adnan YILMAZ ve Nüfus ve Vatandaşlık Ġşleri Genel Müdür 

Yardımcısı ve Etik Komisyon Üyesi Dr. Ahmet SARICAN katılmışlardır. 

2- Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından 22 Mart 2011 tarihinde düzenlenen 

“Etik Liderlik Seminerine” Bakanlığımız Etik Komisyon Başkanı ve Üyeleri ile Etik Eğiticiler 

katılmıştır. 

3- 25 Mayıs gününün ülke genelinde “Etik Günü”, aynı günün yer aldığı haftanın da “Etik 

Haftası” olması nedeniyle 25 Mayıs 2010 Çarşamba günü saat: 14:00’da Sayıştay Konferans Salonunda, 

“Etik Kültürünün Geliştirilmesinde Kamu Yönetimi-Özel Sektör Ġşbirliği Sempozyuma” Bakanlığımız 

Etik Komisyon Üyeleri Cemil Özgür ÖNEĞĠ ve Kadir ÇAKIRkatılmışlardır. 

4-  25–31 Mayıs 2010 tarihleri arası Etik Haftası olması nedeniyle Kamu görevlilerinde etik 

kültürün yerleşmesi ve kamu görevlilerinin etik davranış ilkelerine uygun hareket etmelerine yardımcı 

olmak adına Strateji Geliştirme Başkanlığınca 50x80 ebadında 80 adet afiş bastırılarak, Bakanlığımız 

Hizmet Binalarında personelin görebileceği yerlere asılmıştır. 

5- Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığınca 2011/18 sayılı “Hata, Usulsüzlük ve 

Ayrımcılığın Önlenmesi” genelgesi yayınlanmıştır. 

6- Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanlığının “Hediye Alma Yasağı” ile ilgili 

16 Aralık 2012 tarih ve 981 sayılı yazısı Bakanlığımız birimlerine dağıtımı sağlanmıştır. 

 7- Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi Eylem Planında 

Ġçişleri Bakanlığının sorumlu olduğu 4 eylem bulunmakta olup, Eylem Planının sekreterya hizmetleri, 

Müsteşarlık Makamının talimatıyla Ġçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yürütülmektedir.  

Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi Eylem Planında Ġçişleri 

Bakanlığının sorumlu olunan 4 eylem; Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğünce yürütülen “Yerel 

yönetimlerin iştirakleri üzerindeki denetim mekanizmalarının etkinliğinin gözden geçirilmesi”, “Yerel 

Yönetimlerin iş ve işlemlerinde etkinlik ve hesap verilebilirliğin artırılması” ile “Yerel yönetimlerde 

seçimle işbaşına gelen görevliler için etik ilkelerin belirlenerek etik davranışların teşvik 

edilmesi”eylemleriveDernekler Dairesi Başkanlığınca yürütülen “Sivil toplum kuruluşlarında 

saydamlığın artırılması ve yolsuzluğun önlenmesi”eylemidir. 

 

Bu çerçevede;  

Bakanlığımızın sorumlu olduğu 4 eylemle ilgili olarak, Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğünce ve 

Dernekler Dairesi Başkanlığınca çalışma grupları oluşturulmuş ve yapılan çalışmalar sonucunda 

hazırlanan raporlar, Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi Yürütme 

Kuruluna iletilmiştir.  

Strateji Geliştirme Başkanlığınca, Eylem Planında Ġçişleri Bakanlığının işbirliği yapılacak 

kuruluş olarak yer aldığı iki eylem için, Başbakanlıkta ve Adalet Bakanlığında oluşturulan çalışma 

gruplarına katılım sağlanmıştır. Bu eylemler, Adalet Bakanlığının sorumlu olduğu “Kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında meydana gelen yolsuzluk olaylarını yetkili 

mercilere bildirenlerin korunmasına ilişkin düzenlemelerin oluşturulması” eylemi ile Başbakanlığın 

sorumlu olduğu “Vatandaşların haksız bir uygulama ile karşılaştıklarında kanunlar ve idari 

düzenlemelerle kendilerine tanınan haklar ile başvuruda bulunabilecekleri merciler konusunda 

bilgilendirilmesi”  eylemidir.   



Bu iki eylemle ilgili olarak, Başbakanlıkta ve Adalet Bakanlığında oluşturulan çalışma 

gruplarınca hazırlanan raporlar, Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi 

Yürütme Kurulu’na iletilmiştir. 

Teftiş Kurulu Başkanlığınca, Adalet Bakanlığının sorumlu olduğu “ Siyasi partilerin ve seçim 

kampanyalarının finansmanında, açıklık ve şeffaflığa ilişkin uygulamaların geliştirilmesi ve denetimin 

etkinleştirilmesi” eylemi ile ilgili olarak oluşturulan çalışma grubuna katılım sağlanmıştır.  

 


